DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO IX - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  1776 Ji-Paraná (RO),  11  de março de 2014

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO..............................PÁG. 01
AVISO DE LICITAÇÃO CMJP....................PÁG. 01

AVISO DE LICITAÇÃO CMJP

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÂO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 003/CPL/CMJP/14
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/CMJP/14

A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio do seu
Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
será realizada a licitação, na modalidade de PREGÃO ELETRÔ-
NICO, do tipo menor preço por item . Cujo objeto é AQUISI-
ÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIÊNTE, no valor estimado
R$ 155.106,96(Cento e cinquenta e cinco mil, cento e seis reais
e noventa e seis centavos   ), tudo conforme disposto no Edital,
cuja data para recebimento, abertura e sessão de disputa por lances
, será realizada no dia 21  de MARÇO de 2014, às 10:00 horas
(conforme horário de Brasília- DF), realizado, no endereço eletrô-
nico http://www.comprasnet.gov.br/ cópia completa do edital será
disponibilizada nos endereços eletrônicos http://www.comprasnet.
gov.br/ e http://www.camaraji-parana.com.br.

Ji-Paraná, 07 de Março de 2014.

Alexandre Aparecido Alves da Silva
Presidente CPL/Pregoeiro/CMJP

Portaria N° 105/DRH/CMJP/2013

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO

DE PREÇOSN. 047/CPL/PMJP/14

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2753/14/SEMOSP

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, por intermédio da Comis-
são Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados que fará na forma do disposto na Lei Federal n.
10.520 de 17 de julho de 2002, da Lei Municipal n. 1401 de 14 de
Julho de 2005, da Lei Federal n. 8.666 de 21 de junho de 1.993 e
alterações posteriores, e da Lei Complementar n. 123/06, LICI-
TAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL,
para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de madeiras serradas (pranchas e quadrados) para
recuperação e construção de pontes, para atender as necessi-
dades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.
Valor Estimado: R$ 611.032,00 (seiscentos e onze mil e trinta e
dois reais), tudo conforme disposto no Edital. Data de Abertura:
25 de março de 2014, às 11:00 horas, (Horário de Brasília-DF).
Local: Sala da CPL, no edifício sede da Prefeitura Municipal de
Ji-Paraná, Palácio Urupá, localizado à Av. 02 de Abril, n. 1701,
Bairro Urupá, nesta Cidade de Ji-Paraná/RO. Através do Sistema
Comprasnet (www.comprasnet.gov.br), poderá ser lida e retirada
cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 10 de março de 2014.

Jackson Junior de Souza
Presidente

Decreto nº1504/GAB/PM/JP/13

Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 17762 - Ji-Paraná (RO), 11 de março de 2014